รหัสงาน 33300 งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ท า งห ล วงห ม าย เล ข  3 6 2  
ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสระบุรี ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 - กม.9+100 เป็นช่วงๆผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรูรีเฟลคเตอร์ จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 3,492,000.00  บาท  
(สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  15  ธันวาคม พ.ศ.2568 

(นายสามารถ ศรีมงุคุณ) 
        นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุร ี